

---

## **Materiale de constructii conform anunt ADV1250617**

I.D.: 63472074

---

Data publicarii	23.11.21	Coduri CPV	44115800-7 44111400-5
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 2.202,00 RON - 2.202,00 RON

---

Descriere: Gresie interior 300x300x12 mm, culoare gri 30 mp 30 lei/mp 900 lei 2. Adeziv gresie si faianta , sac 25 kg 10 buc 18 lei/buc 180 lei 3. Chit de rosturi pentru gresie si faianta, culoare gri, sac 2 kg 15 buc 10 lei/buc 150 lei 4. Mortar hidroizolatii SIKA TOP SEAL 107 A, sac 20 kg 2 buc 130 lei/buc 260 lei 5. Mortar hidroizolatii SIKA TOP SEAL 107 B, sac 5 kg 2 buc 105 lei/buc 210 lei 6. Vopsea lavabila de interior anti mucegai, galeata 15 kg 2 buc 115 lei/buc 230 lei 7. Amorsa vopsea lavabila de interior, bidon 4 litri 2 buc 10 lei/buc 20 lei 8. Prag trecere aluminiu, cu coolant de stejar si prindere 6 buc 22 lei/buc 132 lei ascunsa cu diferenta de nivel cu lungimea de 1m 9. Spuma poliuretantica profesionala, recipient pentru pistol 4 buc 30 lei/buc 120 lei

---